
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się  o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2020 r. poz. 2200 ) – 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Łuniewskiej–Matanowskiej   - nauczyciela  
zatrudnionego w Szkole Podstawowej w Łuniewie Małym,  ubiegającego   się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego. 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1. P. Jerzy Leszczyński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako Przewodniczący  Komisji, 

2. P. Joanna Agata Tuszkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. P. Renata Klepacka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łuniewie Małym, 

4. P. Ewa Brygoła – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej, 

5. P. Agnieszka Anna Sasinowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji  
Narodowej. 

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w dniu 23 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68D784B-5B2B-4AC4-83B5-523FFF3A12A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-24T07:47:46+0200




